
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 грудня 2020 року    Старокостянтинів   № 6/2/VIII 

Про затвердження програм діяльності 

та розвитку підприємств комунальної  

власності Старокостянтинівської міської  

територіальної громади на 2021 – 2023 роки 

 

 

Відповідно до статей 2, 20, 90, 91 Бюджетного Кодексу України та 

керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму діяльності та розвитку Старокостянтинівської 

житлово-експлуатаційної контори на 2021 - 2023 роки.  

 

2. Затвердити Програму діяльності та розвитку комунального 

підприємства «Ремонтно-будівне шляхове підприємство» 

Старокостянтинівської міської ради на 2021 - 2023 роки. 

 

3. Затвердити Програму діяльності та розвитку комунального 

підприємства комбінату комунальних підприємств Старокостянтинівської 

міської ради на 2021 - 2023 роки. 

 

4. Затвердити Програму діяльності та розвитку малого комунального 

підприємства «Міськсвітло» на 2021 - 2023 роки. 

 

5. Затвердити Програму діяльності та розвитку комунального 

підприємства водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» на 

2021 - 2023 роки. 

 

6. Затвердити Програму діяльності та розвитку Старокостянтинівського 

міського радіомовлення на 2021 - 2023 роки. 



2 
 

7. Затвердити Програму організації рятування людей на водних об’єктах 

міста на 2021 - 2023 роки. 

 

8. Фінансовому управлінню виконавчого комітету міської ради (Валентина 

КАМІНСЬКА) забезпечити фінансування зазначених програм в межах коштів, 

передбачених бюджетом Старокостянтинівської міської територіальної громади 

на відповідний рік реалізації програми. 

 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


